b) 2490 saylıı kanunun tayin cttigt vesikalar ile bu ise mahsus 

olmak üzere munakaliıt vekaletinden ulınmış ehliyet vesikası, ehli· 
yet vesikası için ihale tarihinden en az sekiz gün evvel bır istida ile 
munakarat vekfıletlne milrncnat olunması. u6474• 1.7992 

* Muhammen bedeli (19500) (on dokuz bin beş yüz) lira olan 
(30) otuz ton tasfiye cdılmiş pamuk yağı 29.9.941 Pazartesi gtinü 
saat 15 de kapalı zari usulü ile Ankarada idare binasında satın alı­
nacaktır. 

Bu işe girmek isteyenlerin 0462,50) (Bin dört yUz altmış ıki 
lira, cllı kuruş) liralık muvakkat teminat ile kanunun tayın ettıı;t 
\•cslkaları ve tekliOerini ayni gun saat 14 e kadar komisyon reısliğı. 
ne vermeleri lfızımdır. 

Şartnameler parasız olarak Ankarada Malzeme Dairesinden, 
Hnydarp:ışada Tesellüm ve Sevk ŞefUtinden dağıtılacaktır.